

Kurum ve BUÜ Sınıf Eğitimi Lisans Programı Misyonu

Kurum	Misyon
Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ)	Bilimsel ve mesleki bilgi birikimi ile tercih edilen bireyler yetiştirmek, nitelikli ve özgün bilgi üretmek, ürettiği bilgi sayesinde tüm sektörlerle işbirliği yaparak kalkınmaya katkı sağlamaktır (Bkz. https://uludag.edu.tr/uudsim/konu/view?id=1897&title=misyon-vizyon)
BUÜ Eğitim Fakültesi	Fakültemiz; Öğrencilerini öğretmenlik mesleğinin gerektirdiği iyi bir alan bilgisi, öğretmenlik formasyonu ve genel kültür bilgilerini, Öğretmenlik mesleğinin fedakârlığı, dürüstlüğü ve çalışkanlığı becerilerini kazandırmayı, Akademik çalışma alanında bilimsel bilgi üretme ve kullanma yeterliliğine sahip akademisyenler yetiştirmeyi görev edinmiştir. (Bkz. https://uludag.edu.tr/egitim/konu/view?id=5116&title=fakulte-hakkinda)
BUÜ Sınıf Eğitimi Lisans Programı	Atatürk ilke ve inkılapları ile evrensel değerlere bağlı; yeniliğe açık, girişimci, düşünen ve sorgulayan, toplumsal duyarlılığı olan sınıf öğretmenleri yetiştirmektir (Ek B1.1.1. ve Bkz. http://bilgipaketi.uludag.edu.tr/Programlar/Detay/347?AyID=30)

Kurum ve Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı Vizyonu

Kurum	Vizyon
Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ)	Kaliteli eğitimi ile tercih edilen, nitelikli bilimsel araştırmalar yapan, yenilikçiliği ve girişimciliği ile refah artışına katkı sağlayan üniversite olmaktır (Bkz. https://uludag.edu.tr/uudsim/konu/view?id=1897&title=misyon-vizyon).
BUÜ Eğitim Fakültesi	Bilgili, bilgilerini öğretmen becerisine sahip, gelişmeye açık, aklını kullanabilen, fedakâr öğrenciler yetiştirmek. Ülken ve dünya eğitim sisteminin sorunlarını çözme ve eğitim kalitesini yükseltmeye dönük araştırmalar yapabilen akademik kadro oluşturmaktır (EkB1.1.3 ve Bkz. https://uludag.edu.tr/egitim/konu/view?id=5116&title=fakulte-hakkinda).
BUÜ Sınıf Eğitimi Lisans Programı	İlkokul düzeyindeki öğrencilere yönelik eğitim, öğretim ve araştırma yapabilen öğretmen ve akademisyenler yetiştiren, ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilen bir eğitim programı olmaktır (Bkz. http://bilgipaketi.uludag.edu.tr/Programlar/Detay/347?AyID=30)